
AD BĚLOHLÁVEK s.r.o.

Vodňany, České Budějovice, Prachatice, Milevsko

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 602 317 702, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

Participující pobočky:

Praha 10 (Bohdalec), Praha 9 (Hloubětín), Brno, Děčín, Liberec, Pardubice, Vrchlabí, Klatovy, Zápy

AKČNÍ NABÍDKA 1. 6. – 30. 6. 2022
NAKUPTE PRODUKTY SKF ZA 10 000.- Kč
a získejte SADU NÁŘADÍ ZDARMA!!!!!

Podmínky akce:
•  Akce je určena pro Autoservisy – velkoobchodní zákazníky firmy AD PARTNER.
•  Za nákup sortimentu SKF ve výši 10 000.- Kč + DPH, obdrží zákazník ZDARMA Sadu nářadí 

pro řemenový pohon VKN 1001 ZDARMA !!!!!
•  Obraty se během akčního období sčítají, tedy není třeba realizovat jednorázový nákup

za 10 000.- Kč + DPH.
•  Odměny budou distribuovány zákazníkům do 14 dnů po akci.
•  Zákazník má nárok pouze na 1 odměnu.
•  Podmínkou získání odměny: žádné faktury nesmí být po splatnosti.
•  Zboží zakoupené v akci nelze vrátit. Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na změnu 

podmínek, případně odměny během akce.

AKČNÍ NABÍDKA
tato nabídka platí: od 1. 6. do 30. 6. 2022

AKČNÍNABÍDKA
ZA NÁKUPPRODUKTŮ SKFZA 10 000 KČ

AKČNÍNABÍDKA
ZA NÁKUPPRODUKTŮ SKFZA 10 000 KČ

... ZÍSKÁTE

SADU
NÁŘADÍ
ZDARMA

... ZÍSKÁTE

SADU
NÁŘADÍ
ZDARMA

Určeno pro seřizování rozvodů 
usnadňují opravy systémů 
rozvodů a aretaci vačkového 
a klikového hřídele, zejména 
pro tyto motorizace:

AUDI / SEAT / SKODA / VW:
1,4 / 1,4 16v / 1,6 16v Benzín

Všechny potřebné vysoce 
kvalitní nástroje v odolné 
krabičce. Sada má široký 
rozsah použití.

VKN 1001
Sada montážního 
nářadí, řemenový 
pohon

ZDARMA

Akce platí pouze pro prvních 10 zákazníků, kteří dosáhnou obratu!!!!


